UBND QUẬN KIẾN AN

BTC CUỘC THI THIẾU NHI TUYÊN

TRUYỀN KỂ CHUYỆN SÁCH, BÁO

Số:      /GM-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày      tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

  Kính gửi: ...............................................................................................

         ...............................................................................................

 Thực hiện Kế hoạch số 90/KH-UBND ngày 31/3/2023 của Ủy ban nhân dân

quận Kiến An về việc tổ chức Cuộc thi Thiếu nhi tuyên truyền kể chuyện sách, báo

năm 2023, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao quận - Thường trực Ban Tổ

chức Cuộc thi Thiếu nhi tuyên truyền kể chuyện sách, báo năm 2023.

  1. Thành phần tham dự trân trọng kính mời:

*Đại biểu thành phố:

- Lãnh đạo Sở Văn hóa và Thể thao thành phố;

- Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố;

- Lãnh đạo Hội Khuyến học thành phố;

- Lãnh đạo Thư viện Khoa học Tổng hợp thành phố.

* Đại biểu quận:

- Đại biểu lãnh đạo Quận ủy - HĐND - UBND quận;

-  Đồng chí Nguyễn Phong Doanh - Phó Chủ tịch UBND quận, Trưởng BTC Cuộc thi;

- Đại biểu lãnh đạo Ban Tuyên giáo Quận ủy;

- Đại biểu lãnh đạo các phòng: Giáo dục và Đào tạo quận; Văn hóa và Thông tin

quận,  Lao động - TB & XH quận;

- Đại biểu lãnh đạo Quận đoàn Kiến An; Hội Khuyến học quận;

- Đại biểu lãnh đạo Đảng ủy, UBND 10 phường;

- Ban Giám hiệu, các đồng chí Tổng phụ trách, các đồng chí phụ trách thư viện các

trường Tiểu học trên địa bàn quận;

(Nhờ phòng Giáo dục và Đào tạo quận mời giúp)

* Đại biểu: Báo Hải Phòng, Đài Phát thanh và Truyền hình Hải Phòng,

Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao quận (dự và đưa tin).

2

2. Thời gian: Vào hồi 7 giờ 30 ngày 24 tháng 5 năm 2023 ( thứ Tư)

3. Địa điểm: Hội trường Quận ủy Kiến An.

( Số 02, Cao Toàn, Trần Thành Ngọ, Kiến An)

Kính mời các đồng chí đại biểu về dự đông đủ để Cuộc thi thành công tốt đẹp./.

    Nơi nhận:

   - Như thành phần mời;

   - Lưu: BTC.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VĂN HÓA

THÔNG TIN VÀ THỂ THAO

Phạm Thanh Hà

		2023-05-22T15:03:43+0700
	Việt Nam
	Phạm Thanh Hà <phamthanhha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T15:13:12+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THÔNG TIN VÀ THỂ THAO <kienan.ttvhtttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T15:14:03+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THÔNG TIN VÀ THỂ THAO <kienan.ttvhtttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T15:14:03+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THÔNG TIN VÀ THỂ THAO <kienan.ttvhtttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T15:14:04+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THÔNG TIN VÀ THỂ THAO <kienan.ttvhtttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!